



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 215 668
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RSV GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Litleåsvegen 49
5132 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Rune Berg Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 980 354	111 323 349
Sum inntekter		107 980 354	111 323 349
Kostnader			
Varekostnad		26 152 377	33 099 278
Lønnskostnad	2	68 909 553	68 360 134
Avskrivning av driftsmidler	3	296 344	330 420
Annen driftskostnad	2, 4	12 671 223	12 531 361
Sum kostnader		108 029 496	114 321 192
Driftsresultat		-49 142	-2 997 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		255 984	223 097
Annen finansinntekt		24 600	
Sum finansinntekter		280 584	223 097
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-333 969	539 188
Annen rentekostnad		388 622	48 752
Annen finanskostnad		84 760	200 000
Sum finanskostnader		139 414	787 939
Netto finans		141 169	-564 842
Ordinært resultat før skattekostnad		92 027	-3 562 686
Skattekostnad på resultat	5		284 285
Ordinært resultat etter skattekostnad		92 027	-3 846 971
Årsresultat		92 027	-3 846 971
Årsresultat etter minoritetsinteresser		92 027	-3 846 971
Totalresultat		92 027	-3 846 971



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		92 027	
Overført fra annen egenkapital			-3 846 971
Sum overføringer og disponeringer	6	92 027	-3 846 971



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	548 200	711 200
Sum varige driftsmidler		548 200	711 200
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	11 498 402	11 272 943
Investeringer i aksjer og andeler			53 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 498 402	11 325 943
Sum anleggsmidler		12 046 602	12 037 143
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	326 050	635 325
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 377 615	12 123 410
Andre kortsiktige fordringer		1 191 245	1 787 369
Sum fordringer		11 568 860	13 910 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 098 233	2 230 277
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 098 233	2 230 277
Sum omløpsmidler		13 993 143	16 776 381
SUM EIENDELER		26 039 745	28 813 524

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 320 aksjer á 100)	11	332 000	332 000
Sum innskutt egenkapital		332 000	332 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	60 267	152 294
Sum opptjent egenkapital		-60 267	-152 294
Sum egenkapital	6	271 733	179 706
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	4 562 756	3 494 177
Leverandørgjeld		3 115 724	5 185 002
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		8 723 770	8 855 466
Annen kortsiktig gjeld	9	9 365 762	11 099 172
Sum kortsiktig gjeld		25 768 011	28 633 818
Sum gjeld		25 768 011	28 633 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 039 745	28 813 524



Til generalforsamlingen i RSV Gruppen AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

RsV Gruppen AS er en service bedrift med tjenester innen renhold, maling, gulvlegger, Eiendomsservice med hovedkontor i Bergen.

RsV Gruppen AS har også en filial i Stavanger og på Voss.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen sine tjenesteområder.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt nok ett krevende år i 2022, men med ett beskjedent positivt årsresultat. 2022 har ikke gitt oss den positive veksten som var ventet, men er en sterk forbedring fra 2021.

Styret har forventninger positiv vekst gjennom 2023 med budsjett mål på 3-4% resultat for gruppen totalt. Det jobbes målrettet mot ett positivt resultat i 2023, men tiltak her vil vise seg positivt resultatmessig fra juni 2023.

Resultatmål nåes gjennom økt salgsaktivitet og tettere oppfølging av økonomi, samt fokus på kontroll i alle faser i våre aktiviteter.

I administrasjonen er det tilført ny høy kompetanse ved regnskap og lønn som viser seg å være med på å strukturere og sikre verdier for Gruppen.

Har også styrket selskapets kontrollfunksjon på en måte som selskapet tidligere ikke har innehatt. Det er i 2022 kuttet kostnader ifb med iførte rutiner ved betaling pensjon og nøye kontroll av felleskostnader. Det er også avsluttet ugunstige avtaler som er erstattet med mer prisgunstige avtaler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

2022 har gitt redusert omsetning i totalmarkedet for våre tjenester. De generelle markedsutsikter er svakt stigende, og vi ser for oss en liten økning eller samme nivå som 2022 i 2023.

Samtidig vil vi konsolidere med søkelys på kostnadskontroll, kundetilfredshet og økt aktivitet på salg renhold.

Finansiell risiko

Konsernet har en svak kontantstrøm, dette på bakgrunn av tap i prosjekt hos MG og kantine.

RsV Gruppen har i dag en kassakreditt på kr.8mill og dialog med banken er positiv.

Dette er naturlig behov på bakgrunn av tidligere feilslåtte finansielle disposisjoner i morselskapet.

Fortsatt drift

Det er gjort feilslåtte finansielle disposisjoner i Teico AS, som er av stor risiko med start i desember 2020 og i mars 2021 og juni 2021.

Disse disposisjoner har ført til ytterligere opptak av kassakreditt i RsV Gruppen AS.

Likviditet er noe anstrengt, men under god styring og kontroll.

Resultatmål nåes gjennom økt salgsaktivitet og tettere oppfølging av økonomi, samt fokus på kontroll i alle faser i våre aktiviteter.

Prosjekt hos M/G som stod for press på likviditet og påvirket gruppens resultat negativt.

Siste mnd hvor prosjektaktiviteten i M/G fremdeles var gjeldene var mars 2023 – ingen nye kontrakter er signert og det søkes nå om lavrisikooppdrag – timebaserte oppdrag av mindre karakter.

Fokuserer nå kun på mindre oppdrag hvor marginer er vesentlig bedre, og ressursbruken er akseptabel

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på utgjorde 1,5 % av total arbeidstid.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Styret og daglige leder mener at arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende. Konsernet har avholdt fire AMU-møter i 2022, hvor tiltak om forbedret arbeidsmiljø har vært drøftet og iverksatt. Dette gjelder både det fysiske- og psykiske arbeidsmiljø.

Bedriftshelsetjenesten deltok på samtlige av møtene. Handlingsplan/årshjul AMU ble presentert og akseptert.

Likestilling

Konsernet personalpolitikk er kjønnsnøytral.

Av fire divisjonsledere er en kvinne, og i driftsselskaper renhold er kvinneandelen 90%.

RsV Gruppen har kvinnelig økonomisjef.

På konsernbasis er kvinneandelen 70%.

Konsernet har en 100% kjønnsnøytral lønnspolitikk, lik lønn for likt arbeid.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Det gjøres ingen forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, når det gjelder etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Konsernet har i perioder hatt samarbeid med NAV og ansatt 8 personer med behov for arbeidstrening.

Ytre miljø

Konsernet driver ingen virksomhet som forurenser eller kan forurense dert ytre miljø.

Ib med kjemi brukes ett doseringssystem for å hindre overforbruk, kun miljø merket kjemi benyttes til utførelse av daglige renholdstjenester.

For maling og gulvbelegg følges miljøfyrtårn sine retningslinjer og produkter er i all hovedsak merket med svanen, Eu blomst og godkjennelse fra det Svenske astma og allergiforbundet.

Utgått maling leveres til gjenvinningsstasjon.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styretsmedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredje personer.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse vil være tilgjengelig på selskapets innen 30.06.2023.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Bergen, 29.06.2023

Jo Eirik Iversen
styrets leder

Tor Rune Berg Iversen
styremedlem/daglig leder

Nina Berit Berg Iversen
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Rune Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1523100
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-06-29 11:44:54 UTC



Tor Rune Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1523100
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-06-29 11:44:54 UTC



Nina Berit Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-2159430
IP: 62.97.xxx.xxx
2023-06-29 11:51:13 UTC



Jo Eirik Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-1333910
IP: 77.18.xxx.xxx
2023-06-29 14:02:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X82H-5C8BT-6CSQU-Y760D-8C0TM-75070

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Rsv Gruppen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-IDZEY-SPGWF-EK5YP

Org.nr.: 982 215 668



Rsv Gruppen AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2022	2021
Salgsinntekt	1	107 980 354	111 323 349
Sum driftsinntekter		107 980 354	111 323 349
Varekostnad		26 152 377	33 099 278
Lønnskostnad	2	68 909 553	68 360 134
Avskrivning av driftsmidler	3	296 344	330 420
Annen driftskostnad	2, 4	12 671 223	12 531 361
Sum driftskostnader		108 029 496	114 321 192
Driftsresultat		-49 142	-2 997 843
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		255 984	223 097
Annen finansinntekt		24 600	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-333 969	539 188
Annen rentekostnad		388 622	48 752
Annen finanskostnad		84 760	200 000
Resultat av finansposter		141 169	-564 842
Resultat før skattekostnad		92 027	-3 562 686
Skattekostnad på resultat	5	0	284 285
Årsresultat		92 027	-3 846 971
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		92 027	0
Overført fra annen egenkapital		0	3 846 971
Sum overføringer	6	92 027	-3 846 971

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-5PGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTER	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	548 200	711 200
Sum varige driftsmidler		548 200	711 200
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	11 498 402	11 272 943
Investeringer i aksjer og andeler		0	53 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 498 402	11 325 943
Sum anleggsmidler		12 046 602	12 037 143
Omløpsmidler			
Varelager og annen beholdning	8	326 050	635 325
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 377 615	12 123 410
Andre kortsiktige fordringer		1 191 245	1 787 369
Sum fordringer		11 568 860	13 910 779
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 098 233	2 230 277
Sum omløpsmidler		13 993 143	16 776 381
SUM EIENDELER		26 039 745	28 813 524

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-5PGWF-EK5YP

Organisasjonsnummer 982 215 668



Rsv Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 320 aksjer á 100)	11	332 000	332 000
Sum innskutt egenkapital		332 000	332 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	-60 267	-152 294
Sum opptjent egenkapital		-60 267	-152 294
Sum egenkapital	6	271 733	179 706
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	4 562 756	3 494 177
Leverandørgjeld		3 115 724	5 185 002
Skyldige offentlige avgifter		8 723 770	8 855 466
Annen kortsiktig gjeld	9	9 365 762	11 099 172
Sum kortsiktig gjeld		25 768 011	28 633 818
Sum gjeld		25 768 011	28 633 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 039 745	28 813 524

Bergen, den 29.06.2023
Styret i Rsv Gruppen AS

Nina Berit Berg Iversen
Styremedlem

Jo Eirik Iversen
Styreleder

Tor Rune Berg Iversen
Styremedlem/daglig leder

Organisasjonsnummer 982 215 668

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-5PGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		92 027	-3 562 686
Periodens betalte skatt	5	0	53 383
Ordinære avskrivninger	3	296 344	330 420
Nedskrivning anleggsmidler		0	72 562
Endring i varelager		309 275	-102 272
Endring i kundefordringer		1 745 795	-359 273
Endring i leverandørgjeld		-2 069 278	1 765 951
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 494 442	-5 516 976
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 120 279	-7 425 657
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	133 344	141 420
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		53 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-80 344	-141 420
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		1 068 578	885 887
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 068 578	885 887
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-132 045	-6 681 189
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnels		2 230 277	8 911 467
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 098 233	2 230 277

Penneo Dokumentnrøkket: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EK5YP

Organisasjonsnummer 982 215 668



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Organisasjonsnummer 982 215 668

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Omsetning renhold	64 910 285	60 622 357
Omsetning maling og gulv	35 417 171	44 225 676
Omsetning varer	5 530 239	5 049 625
Omsetning kantinetjenester	2 126 860	1 364 873
Andre inntekter	-4 201	60 819
Sum	107 980 354	111 323 349

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	58 597 740	58 837 319
Arbeidsgiveravgift	8 662 773	8 344 221
Pensjonskostnader	1 146 525	645 628
Andre ytelser	502 515	532 966
Sum	68 909 553	68 360 134

Selskapet har i 2022 sysselsatt 138 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder (Tor Rune Iversen)	Styret
Lønn	864 442	192 000
Annen godtgjørelse	113 071	0
Sum	977 513	192 000

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 162 500. I tillegg inngår honorar for andre tjenester med kr. 60 000. Alle beløp er oppgitt ekskl. mva.

Organisasjonsnummer 982 215 668

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 412 812	1 412 812
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	137 344	137 344
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 550 156	1 550 156
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 001 956	1 001 956
= Bokført verdi 31.12.22	548 200	548 200
Årets ordinære avskrivninger	296 344	296 344
Økonomisk levetid	0-6 år	

Note 4 Leieavtaler

Selskapet drives fra leide lokaler i Bergen og Stavanger. Leieavtalene er normalt 5 - års avtaler. Leieavtalene er vanlige operasjonelle leieavtaler.

Selskapet leier biler gjennom leasingselskaper, leieperiode 5 år. Avtalene er vurdert som operasjonell leasing.

Samlet leiebeløp på biler er i regnskapsåret kr. 2 036 442.

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-IDZEY-SPGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	284 285
Skattekostnad ordinært resultat	0	284 285
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	92 027	-3 562 686
Permanente forskjeller	-11 943	295 696
Endring i midlertidige forskjeller	70 964	2 271 987
Anvendelse av fremførbart underskudd	-151 048	0
Skattepliktig inntekt	0	-995 002
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	92 027	-3 562 686
Beregnet skatt av resultat før skatt	20 246	-783 791
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 627	65 053
Sum	17 619	-718 738
Effektiv skattesats	19,1 %	20,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Værite driftsmidler	-877 936	-945 566	-67 630
Fordringer	-1 005 219	-866 626	138 593
Sum	-1 883 156	-1 812 192	70 964
Akkumulert fremførbart underskudd	-843 954	-995 002	-151 048
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 727 109	2 807 194	80 085
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	332 000	-152 294	0	179 706
Årets resultat		92 027		92 027
Pr. 31.12.2022	332 000	-60 267	0	271 733

Organisasjonsnummer 982 215 668

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EKSYP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til Teico AS (mor)	11 498 402	11 272 943
Sum	11 498 402	11 272 943

Fordringen på Teico AS skal motregnes i fremtidige utbytter fra RSV Gruppen AS. Fordringen er renteberegnet. Fordringen skal være tilbakebetalt innen april 2026.

Note 8 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager av råvarer og ferdigvarer	326 050	635 325
Sum varelager	326 050	635 325

Hele varelageret er vurdert til kostpris.

Pr. 31.12.2022 er hele varelageret stilt som sikkerhet til DNB i forbindelse med opptak av kassakreditt.

Note 9 Anleggskontrakter

Pågående arbeid blir vurdert etter løpende avregning - metoden. Etter denne metoden blir inntektene resultatført i tak med fremdriften på prosjektet.

	2022	2021
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	0	719 529
Forskuddsfakturert kunder	695 000	2 052 000

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 017 019. Dette er tilstrekkelig for dekning av skyldig skattetrekk pr 31.12.2022.

Selskapet har tilgjengelig kassakreditt på 8 000 000 kr. Av dette er 4 562 756 kr benyttet pr 31.12.2022.

Organisasjonsnummer 982 215 668

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-5PGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rsv Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 320	100,0	332 000
Sum	3 320		332 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Teico AS	2 988	90,0	90,0
Ngh AS	166	5,0	5,0
Styring Mot Framtiden AS	166	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	3 320	100,0	100,0

Note 12 Fortsatt drift

Første halvdel av 2022 var særdeles utfordrende med tanke på feilslåtte finansielle disposisjoner fra 2021. Selskapet har beholdt ekstra kassakreditt gjennom hele året. Ekstra kassakreditt vil også bli beholdt ut 2023 , i første omgang til 15.09.2023.

Likviditetssituasjonen i selskapet er under sterk forbedring og klarer i dag å betjene sine forpliktelser. Prosentvis bruk av kassakreditt har dalt fra 88% juli-22 til 52% april-23

Resultatet for 2022 var beskjedent, men på rett side og vesentlig forbedring fra 2021.

Det jobbes i dag på flere interne områder for å sikre lønnsomhet og kontroll. Effekten av dette vil vise seg 2. halvdel av 2023.

RsV Gruppen AS søker seg inn i dag mot mindre temporære oppdrag, ikke som tidligere hvor store kompliserte prosjekter ble kontrahert.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EK5YP



Rsv Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 13 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Kassakreditt	4 562 756	3 494 177
Garantier	359 312	359 312
Sum	4 922 068	3 853 489
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer og enkle krav	10 377 615	12 123 410
Varelager	326 050	635 325
Driftstilbehør	548 200	711 200
Sum	11 251 865	13 469 935
Gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-SPGWF-EK5YP

Organisasjonsnummer 982 215 668



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Rune Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1523100
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-06-29 11:44:54 UTC



Tor Rune Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1523100
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-06-29 11:44:54 UTC



Nina Berit Berg Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-2159430
IP: 62.97.xxx.xxx
2023-06-29 11:51:13 UTC



Jo Eirik Iversen

Underskriver

På vegne av: Teico AS og RSV Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-1333910
IP: 77.18.xxx.xxx
2023-06-29 14:02:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8EMGQ-PWPSU-HDSKM-ID7EY-5PGWF-EK5YP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>